様式第１号

令和８年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

質　問　書

令和８年１月６日付けで公告されました「由利本荘市小中学校ICT機器等賃貸借更新事業公募型プロポーザル」に対して、質問がありますので提出します。

	対象文書
	質問数

	実施要領
	件

	仕様書
	件

（担当者連絡先）
	所属・役職

	氏名

	住所

	電話

	ＦＡＸ

	メ　ー　ル

様式第２号

質問書№

商号又は名称

対象文書

対象項目等

質問内容

様式第３号
　令和８年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

公募型プロポーザル方式参加表明書

令和８年１月６日付けで公告のあった、下記の事業に係る公募型プロポーザル方式による提案書等の募集について参加したいので、下記の添付書類を添えて申請します。
なお、添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．事業名
　　　由利本荘市小中学校ICT機器等賃貸借更新事業
２．添付書類
· 会社概要（様式第４号）
· ＩＳＭＳまたはプライバシーマーク認証取得証明書の写し

３．担当者（連絡先）
所　属：
氏　名：
電　話：
ＦＡＸ：
メール：

様式第４号
会社概要
	会社名

	代表者職・氏名

	所在地
	本社
	〒
住所
電話

	市内営業所等（市内に本社がある者は除く）
	〒
住所
電話

	設立年月日
	　　年　　月　　日
（市内営業所等の設立年月日　　　年　　月　　日）

	資本金

	直近の
年間売上高

	従業員数
	　　　人
（市内営業所等の従業員数　　　人）

	業務内容

	ホームページ

	同種または類似業務の実績
	発注者
	業務内容・規模
	受注年

	本申請の窓口となる担当者
所　　属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
職　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
フリガナ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール
氏　　名

※書ききれない場合は、複数枚可とする。

様式第５号
令和８年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

企　画　提　案　書

下記の公募型プロポーザルについて、参加を申し込みます。

記

事　業　名：由利本荘市小中学校ICT機器等賃貸借更新事業

（連　絡　先）
	所属・役職

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	メール

様式第６号
令和８年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

由利本荘市小中学校ICT機器等賃貸借更新事業提案見積書

　当該事業の見積書を提出いたします。

記

提案見積額（履行期間　令和８年９月１日から令和１３年８月３１日の６０カ月）
	億
	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	一

　※金額の表示単位は「円」とし、消費税及び地方消費税を含んだ額とすること。
　※内訳書（様式は任意）を添付してください。

様式第７号
令和８年　　月　　日

由利本荘市長　様

	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名
	印

辞　退　届

下記の事業について参加表明書等を提出しましたが、都合により辞退します。

記

事　業　名：由利本荘市小中学校ICT機器等賃貸借更新事業

（連　絡　先）
	所属・役職

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	メール